
 
 

 

 

 

 
 
 
 

„Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej” 
 

 

 

DEBATA GMINNA 

DLA OSÓB ZAINTERESOWANYCH POPRAWĄ MAŁEJ RETENCJI 
 

 
 
Szanowni  Państwo, 
 

Zapraszamy serdecznie wszystkie zainteresowane organizacje i instytucje, a także 
indywidualne osoby do uczestnictwa w projekcie "Mała Retencja - Duża Sprawa". W ramach 
współpracy przy projekcie można przeprowadzić debatę "Mała retencja – duży problem, czy duże 
korzyści" z mieszkańcami miejscowości /zasięg gminy/z zakresu ochrony i gospodarowania wodą na 
obszarach wiejskich. Organizatorzy jak i uczestnicy zyskają możliwość dyskusji i wymiany poglądów 
dotyczących gospodarki wodnej i retencjonowania wód. Wszyscy uczestnicy otrzymają także dostęp 
do elektronicznej Platformy Edukacyjnej  wspierający posiadaną wiedzę w zakresie poruszanego 
tematu oraz materiały edukacyjne. Debata skierowana jest do wszystkich osób, które zainteresowane 
są zwiększeniem zdolności retencyjnych terenów rolniczych, a także ochroną walorów przyrodniczych 
i krajobrazowych.  

Zaproszenie kierujemy  do samorządów, stowarzyszeń wiejskich, grup odnowy 
miejscowości, samorządów, rolników, podmiotów gospodarki wodnej. 

 
Cele debaty: 

- wymiana poglądów i informacji pomiędzy przedstawicielami samorządów, mieszkańcami wsi, 
organizacjami ekologicznymi i specjalistami na  temat problemów i szans wdrożenia małej retencji na 
poziomie lokalnym, 
- analiza stopnia wdrożenia działań gminnych w zakresie retencjonowania wody, 
- możliwe kierunki działań na poziomie działań gminnych, 
- wypracowanie rekomendacji do strategii gminnych, gminnego programu ochrony środowiska. 

 
Koszty organizacji debaty jak i wynagrodzenie prowadzącego pokrywa Lider projektu - 

Fundacja Ekologiczna "Zielona Akcja". 
 

ZAPRASZAMY DO UCZESTNICTWA W PROJEKCIE 

 
Aby  zgłosić chęć współpracy przy projekcie i przeprowadzić debatę nt. gospodarowania wodą w twojej 
miejscowości konieczne jest zgłoszenie się do koordynatora projektu mailowo bochynska@zielonaakcja.pl. lub 
telefoniczni 76 723 81 01. do dn. 6 marca 2015r. 
Więcej informacji o projekcie na stronie internetowej projektu www.malaretencja.pl 
 
Małgorzata Bochyńska  
Fundacja Ekologiczna "Zielona Akcja"  
59-220 Legnica, ul. Orła Białego 2,   
tel. 76 723 81 01, fax. 76 721 24 96  
www.ZielonaAkcja.pl www.malaretencja.pl 


